
                     
    

UCHWAŁA Nr XXVII /206/ 2021 
RADY GMINY STARE POLE 

 
 z dnia  29 września 2021 roku 

 
 
w sprawie  ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego członkom 
Ochotniczej Straży Pożarnej uczestniczącym w działaniach ratowniczych lub szkoleniu 
pożarniczym. 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 869), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372)  uchwala  się, co 
następuje: 
 

§ 1 
Ustalić ekwiwalent pieniężny dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych za udział :                  
w działaniach ratowniczych związanych z gaszeniem pożaru obiektów mieszkalnych,                  
gospodarczych, lasu, zboża na pniu, traw i ściernisk oraz zwalczaniu klęski żywiołowej,  
działaniach ratowniczych związanych z zabezpieczeniem popożarowym obiektów 
mieszkalnych i gospodarczych, usuwaniem wiatrołomów, wypadków i kolizji 
komunikacyjnych oraz skutków miejscowych zagrożeń wynikających z działania czynników 
atmosferycznych, dzikich zwierząt, owadów oraz szkolenia organizowanego przez 
Państwową Straż Pożarną w Malborku w wysokości 20,00 zł za każdą godzinę. 
 

§ 2 
Ekwiwalent, o którym mowa w § 1, wypłacany jest na wniosek Naczelnika Jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej, biorącej udział w akcji ratowniczej, szkoleniu pożarniczym, 
złożony do Wójta Gminy, wzór wniosku stanowi załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Traci moc uchwała Nr XXVII/209/2017  Rady Gminy Stare Pole z dnia  28 grudnia 2017 r.                 
w sprawie ustalenia wyskości ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego członkom ochotniczej 
straży pożarnej uczestniczącym w dzialaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
Uchwała wcchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku i podlega 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Stare Pole. 
 
 
 
 
 
 


		2021-09-30T11:50:56+0200




